SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dr.ssa Roberta Serra

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Ing. Marcello Serra
 FIRMA APPOSTA



DELIBERAZIONE n° 236 del 28/03/2012

OGGETTO: D.G.R. n. 42/3 POR FESR 2007/2013 .Programmazione risorse a valere sull'Asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione e Legalità. Obiettivo Specifico 2.2 Obiettivo Operativo 2.2.2. Linee di attività 2.2.2.b), "Sviluppo di infrastrutture volte a favorire l'equità d'accesso ai servizi sociali e sanitari". Realizzazione di una Casa della Salute nel Comune di Bosa. Nomina Responsabile Unico del Procedimento.

PROPOSTA N°	IN DATA
Servizio: Nuove Opere e Ristrutturazioni	
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra	
IL DIRIGENTE: Ing. Marcello Serra	
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra	

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata

la Delibera della Giunta Regionale n. 42/3 del 20/10/2011, avente ad oggetto "Programmazione risorse a valere sull'Asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione e Legalità. Obiettivo Specifico 2.2 Obiettivo Operativo 2.2.2. Linee di attività 2.2.2.b). con la quale si è proceduto ad approvare il nuovo programma relativo agli indirizzi programmatici nonché le modalità attuative del POR FERS 2007/2012, per un importo complessivo € 25'605'000;

Dato atto

che nella medesima deliberazione, in conformità agli obiettivi della Commissione Europea, e di quelli di riforma del Sistema Sanitario Regionale avviato con la L. R. n. 3/2009, volti alla deospedalizzazione attraverso il potenziamento delle cure nel territorio di appartenenza, è stato assegnato all'Azienda Sanitaria n. 5 di Oristano, per la realizzazione della Casa della Salute nel Comune di Bosa, un finanziamento complessivo di € 935.000,00;

Ritenuto

necessario, così come previsto dall'art.5 della L.241/1990, procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento, relativamente all'intervento in oggetto, le cui funzioni e compiti sono definiti dalla L. 241/90 ss.mm.e ii, dall'art. 9 e 10 del Regolamento di attuazione ed esecuzione del D.lgs.163/2006, D.P.R. 2010 /207, e dall'art. 8 della L.R. 5/2007;

Rilevato

Che l'Ing. Marcello Serra, dipendente dell'Amministrazione e Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni ha le capacità tecniche e la professionalità per espletare l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento dell'intervento di che trattasi;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Visto il D.Lgs. 163/06;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

- Di prendere atto della delibera della della Giunta Regionale n. 42/3 del 20/10/2011, "Programmazione risorse a valere sull'Asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione e Legalità. Obiettivo Specifico 2.2 Obiettivo Operativo 2.2.2. Linee di attività 2.2.2.b). Approvazione definitiva.
- **Di dare atto** che la stessa deliberazione ha disposto a favore dell'Azienda A.S.L. n. 5 di Oristano un finanziamento pari a € 935.000,00, per la realizzazione della Casa della Salute nel Comune di Bosa;
- Di nominare, ai sensi della L.241/90 e del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, l'Ing. Marcello Serra, Direttore del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, quale Responsabile Unico del Procedimento relativo all'intervento di realizzazione della Casa della Salute nel Comune di Bosa;
- Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali, al Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni, al Servizio Bilancio, al Collegio Sindacale, per l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu
FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu
FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 28/03/2012 al 11/04/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA